
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 192/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 4 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

            Na podstawie  art. 2 pkt 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 62, poz. 504) zarządza się, co następuje: 

 
 
  § 1. W związku z informacją Krajowego Biura Wyborczego Nr 16a/49 z dnia 29 maja 2009 r. dokonuje się 

zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 związanych ze zmianą kwot dotacji 
celowej na sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r., w ten sposób, że: 

 
1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 18.090 zł – do kwoty 56.482.580,97 zł, w tym Dział 751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  o kwotę 
18.090 zł – do kwoty 41.266 zł a w nim rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 
18.090 zł - do kwoty 37.244 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami o kwotę 18.090 zł - do kwoty 37.244 zł; 

                     
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 18.090 zł – do kwoty 63.597.427,97 zł, w tym Dział 751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  o kwotę 
18.090 zł – do kwoty 41.266 zła w nim rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 
18.090 zł - do kwoty 37.244 zł, w którym tworzy się § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych w 
kwocie 18.090 zł. 

    
 

     § 2. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian uwzględniających 
zmianę kwoty dotacji celowej, o której mowa w § 1. 
 
     § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
                                                        UZASADNIENIE 
 

Krajowe Biuro Wyborcze poinformowało o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku w kwocie 18.090 zł. 

 


